Aperetif

Martini Bianco

GSBOBNE iherry dry

OSBGRNE herry medium
(W1 1Vl Mineralwasser 1
CAMPARI| XoJZTi 1Y

Aperol Spritz
Lillet Peach

Sekt

Glas Sekt
Flasche Sekt
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Zus - Soyyenbers )

16% vol.
15% vol.
15% vol.
25% vol.
25% vol.
15% vol.
15% vol.

11,5% vol.

Paulaner-Biere vom Fass

Miinchner hell 13

Premium Pils 13

Miinchner dunkel 13

Zwickl (Kellerbier naturtriib)13

Radler (Alsterwasser) 13

Paulaner-Flaschenbiere

Hefe WeilRbier naturtriib 13
WeiRbier Kristallklar 13

Dunkles Hefe WeiRbier 13

5cl
5cl
5cl
4.cl
4cl
2cl
4.cl
0,2l
0,2l

0,11

0,751

0,31
0,51
0,31
0,51
0,31
0,51
0,31
0,51
0,31
0,51

EUR

4,80
4,80
4,80
6,00
6,00
2,50
4,80
6,90
6,90

3,30

23,90

3,30
5,50
3,30
5,50
3,30
5,50
3,30
5,50
3,30
5,50

5,50
5,50
5,50

Alkoholfreie Getranke EUR
Paulaner Zitrone alkoholfrei 13 0,331 3,40
051 5,50

Bier alkoholfrei 13 0,331 3,40

Radler alkoholfrei 13 0,531 5,60

Weizenbier alkoholfrei 13 0,51 5,50

Malzbier 1, 13 0,331 3,40
Mineralwasser offen 0,21 1,60
Mineralwasser offen 0,51 3,10
1,01 6,00

Mineralwasser j’g‘?\ Flasche 0,251 2,60
Mineralwasser ﬂu&l Flasche 0,751 6,90
Mineralwasser naturelle Flasche 0,251 2,60
Flasche 0,751 6,90

Ceatbols 1.2.10 021 270
051 5,80

Ceatels Zero 12810 0,21 2,70
051 5,80

Fanta 2 0,21 2,70
051 5,80

Sprite 021 270
051 5,80

Spezi1,2,10 0,21 2,70
051 5,80

Flasche Coca Cola, Fanta, Sprite 1,01 9,95
@ Ginger Ale 11 0,21 2,90

051 5,90

@ Bitter Lemon 11 021 290

051 5,90

@ Tonic Water 021 290

051 5,90

@ Peach 021 3,00

Ice Age (Sprite,BlueCuracao-Sirup) 1,2,10 0,21 2,70
Leitungswasser 0,21 0,60
051 1,30

Wir machen mit fiir unsere Umwelt !!

Keine Strohhalme mehr !

Bringen Sie uns lhr Geschirr fir Essen auller Haus mit.
Wir berechnen einen Aufpreis fir Verpackungsmaterial.
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qus

FRUCHTSAFTE/NEKTAR

Apfelsaft —naturtriib-

Orangensaft

Kirschnektar

Grapefruitsaft

Tomatensaft

Distel (Grapefruitsaft + Bitter Lemon 11 )

Brennessel (Grapefruitsaft + Tonic)

Apfelschorle (naturtriib)

Alle anderen Sifte auch als

Schorle moglich!
Likore
Amaretto

De Crema

21,50%
vol.

17% vol.

Brandy, Cognac, Whiskey

0SBORNE

Whisky Jim Beam Bourbon

Jack Daniels Whiskey

36% vol.

40% vol.

40% vol.

0,21
051
0,21
051
0,21
051
0,21
051
0,21
0,21
051
0,21
051
0,21
051
0,21
051

2cl
4 cl
2cl
4 cl

2cl
4 cl
2cl
4 cl
2cl
4 cl

EUR

2,80
6,00
3,00
6,50
2,80
6,00
2,80
6,00
3,00
2,80
6,00
2,80
6,00
2,80
6,00
2,80
6,00

3,00
5,80
3,00
5,80

3,00
5,80
3,00
5,80
4,00
7,80

Magenbitter

Jagermeister 35% vol.
Fernet Branca 42% vol.
Lockstedter 45% vol.
30% vol.

Lust auf Obst? Gesund?!?

Obstler 38% vol.
Mirabellenbrand 42% vol.
Williams-Christ-Birne 40% vol.
Haselnussbrand 40% vol.

2cl
4 cl
2cl
4 cl
2cl
4 cl
2cl
4 cl

2cl
4 cl
2cl
4 cl
2cl
4 cl

2cl
4 cl

3,00
5,80
3,00
5,80
3,50
6,50
3,00
5,80

3,00
5,80
3,00
5,80
3,00
5,80
3,00
5,80
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Spirituosen

2us HAn-Soqye %ﬂﬂ

Doppelkorn 38% vol. 2cl
_ . 4cl
L EEIMEN T Kiimmel  38% vol. 2l
..o 4c
m 41,5% vol. 2cl
4 cl
Wodka 40% vol.  2cl
4cl
Gin 38% vol. 2l
4cl
Rum 38% vol. 2l
4cl
Bacardi Rum 37,5% vol. 2l
4cl
Grappa 40% vol.  2cl
4cl
Sambuca 40% vol.  2cl
4cl
Ouzo 40% vol.  2cl
4cl
Weine
Weinschorle 12 0,21
(Weil},- Rosé- oder Rot)
Grauer Burgunder (trocken)
Graf von Kageneck, Leiselheimer Vulkanfelsen
Fein eingebundene fruchtige Saure,
der Wein wirkt cremig, saftig. 0,11
Im Duft ausgepragte Aromen nach Honig 0,21
und reifen gelben Friichten begleitet 0,5l
von einer zarten Zitrus-Note. 1,01
Heuriger Griiner Veltliner (trocken)
Osterreich 0,11
Durch die lebhafte Saure besonders spritzig, 0,21
feines Bukett, 0,5l
typisch Gsterreichische Spezialitat. 1,01

EUR

2,80
5,20
3,00
5,80
3,30
6,40
3,00
5,80
3,00
5,80
2,50
4,80
3,50
6,80
3,50
6,50
3,00
5,80
3,00
5,80

4,50

4,00
5,90
14,10
27,90

4,00
6,50
14,10
27,90

V4

Riesling (trocken)

Deutschherrenhof Frey, Rheinhessen

Seine leichte frische Art, gepaart mit seiner
rassigen Saure, macht ihn zum typischen

Riesling, in der Nase erinnert er an Apfel

Bacchus (halbtrocken)

Deutschherrenhof Frey, Rheinhessen
Leichter, extraktreicher Weilwein mit
vollem fruchtigen Bukett; Bacchus ist eine

der beliebtesten Bukett Rebsorten.

Spatburgunder WeiBBherbst (lieblich)

Graf von Kageneck, Munzinger Attilafelsen

Im Geschmack fruchtig mit feiner StiRe
und fruchtiger Saure. Im Duft fruchtig im

Riickgeruch an Erdbeeren erinnernd.

Dornfelder (trocken)

Deutschherrenhof Frey, Rheinhessen
Kraftig dunkelrote Farbe, im Geschmack
sehr weich, betonte intensive Fruchtaromen

wie Sauerkirsche und Brombeere.

Spatburgunder (lieblich)

Graf von Kageneck, Tiengener Attilafelsen

Im Geschmack vollmundig, mit molliger StiRe

sehr mild und geschmeidig.

Leuchtendes Rot mit leichter Kirschnote.

Primitivo (trocken)

Venetien, ltalien

tiefrote bis dunkle Farbung

feine Wurze, ausgepragte Fruchtaromen

von Beeren & Kirschen

Wir haben auch saisonal

verschiedene Weine im Ausschank,

sprechen Sie uns gern an !

0,1
0,21
0,5l
1,01

0,1
0,21
0,5l
1,01

0,11
0,21
0,5l
1,01

0,1
0,21
0,5l
0,75l

0,11
0,21
0,5l
0,75l

0,11
0,21
0,5l
0,75l

EUR

4,00
6,50
14,10
27,90

4,00
6,50
14,10
27,90

4,00
6,50
14,10
27,90

4,00
6,50
14,10
21,90

4,00
6,50
14,10
21,90

4,00
6,90
15,90
23,90



